



# БІРЫҢҒАЙ ГРАНТ ОПЕРАТОРЫ

азаматтық бастамаларды  
қолдау орталығы

## **Үкіметтік емес ұйымдарды гранттық қаржыландыру саласындағы оператордың 2024 жылғы қызметінің нәтижелері туралы есебі**

*Тапсырыс беруші: Маңғыстау облысының мәдениет, тілдерді дамыту  
және архив ісі басқармасы*

**«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ  
Астана 2024**

## 1. Гранттарды орналастыру есебі кезеңінің басталу және аяқталу күні:

Маңғыстау облысының мәдениет, архивтер және құжаттама басқармасының тапсырысы бойынша «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ (бұдан әрі - Оператор) интернет-ресурсында 2024 жылы 23 ақпанда 2024 жылға үкіметтік емес ұйымдар үшін мемлекеттік гранттар беруге арналған конкурс жарияланды. Хабарламаны келесі сілтеме бойынша көре аласыз:

1) <https://cisc.kz/mangghystaw-oblysynyng-maedeniet-arhivter-zhaene-quzhattama-basqarmasyng-tapsyrysymen-konkwrs-zhariyalanady-74099.html>

2) <https://www.instagram.com/p/C3sLo51N7EW/?igsh=MwpqbDRuZmlhbWM5NA==>

Конкурсқа қатысу үшін өтінімдерді қабылдау уақыты 2024 жылғы 26 ақпан мен 18 наурыз аралығында жүзеге асырылды.

## 2. Есепті кезеңде орналастырылған гранттар бағыттарының саны:

Есептік кезеңде Оператор Басқарманың 4 басым бағыт бойынша 4 мемлекеттік грантын беру жөнінде хабарландыру жариялады:

№	Басым бағыт	Грант саны	Грант сомасы
1	Жыр жанры бағытындағы жас таланттарға қолдау	1	8 369 000
2	Дәстүр жалғастығы	1	9 226 800
3	Суретшілер экспедициясын ұйымдастыру	1	9 570 500
4	Айтыс жанрымен айналысып жүрген талантты жастарға қолдау көрсету	1	9 750 700

## 3. Есепті кезеңде іске асырылған гранттар саны:

Өткізілген конкурстардың нәтижесі бойынша 4 грант бойынша 4 ҮЕҰ-мен мемлекеттік грант беру туралы шарт жасалды.

№	Заңның 5-бабының 1-тармағына сәйкес мемлекеттік грант саласы	Мемлекеттік гранттың басым бағыты	Грант түрі	Ұйым атауы	Шарттың нөмірі мен күні
1	Мәдениет пен өнерді дамыту	Жыр жанры бағытындағы жас таланттарға қолдау	қысқа мерзімді	«Бала жолы» қоғамдық қоры	04.05.2024 ж. №71
2		Дәстүр жалғастығы		«Қазақ аналары-дәстүрге жол» Республикалық қоғамдық бірлестігі Маңғыстау обл филиалы	04.05.2024 г. №72
3		Суретшілер экспедициясын ұйымдастыру		Ақтау қалалық суретшілер одағы	04.05.2024 г. №73

4		Айтыс жанрымен айналысып жүрген талантты жастарға қолдау көрсету		«Жыр – жебе» ақындар мектебі қоғамдық қоры	04.05.2024 г. №74
---	--	--	--	--	----------------------

#### 4. Есепті кезеңде іске асырылған гранттар саласы:

2024 жылы Оператор «Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс, стратегиялық әріптестікті іске асыруға арналған мемлекеттік тапсырыс, үкіметтік емес ұйымдарға арналған гранттар және сыйлықақылар туралы» Қазақстан Республикасының Заңының 5-бабына сәйкес «Мәдениет пен өнерді дамыту» саласы бойынша 4 жобаны іске асырды.

#### 5. Гранттарды іске асыруға есепті кезеңде мемлекеттік көздерден бөлінген қаражаттың жалпы сомасы:

Мемлекеттік гранттарды Оператор Заңның 5-бабының 1-тармағында көзделген салалар шеңберінде және мемлекеттік органның Оператормен жасасатын үкіметтік емес ұйымдарға мемлекеттік гранттар беру үшін ақша қаражатын беру туралы шарт негізінде мемлекеттік бюджет қаражатынан береді.

Есептік кезеңде Басқарма 36 917 000 теңгені құрайтын 4 гранттық жоба ұсынды.

#### 6. Гранттарды іске асыруға есепті кезеңде бюджеттен тыс көздерден бөлінген қаражаттың жалпы сомасы:

Есепті кезеңде Басқарманың мемлекеттік грантын іске асыру барысында бюджеттен тыс көздер тартылған жоқ.

#### 7. Есепті кезеңде қазақстандық ұйымдардың қатарынан гранттарды іске асыруға тартылған әріптестер туралы ақпарат (жалпы саны, ұйымның толық атауы, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (болған кезде), байланыс деректері, заңды мекенжайы):

Қазақстандық ұйымдар арасынан гранттарды іске асыруға тартылған серіктестер туралы мәліметтер:

№	Грант алушының атауы	Жобаның атауы	Ұйымның атауы	Басшының ТАӘ	Байланыс деректері	Заңды мекенжайы
1	«Ақтау қалалық суретшілер одағы» қоғамдық бірлестігі	Шеберханада бір күн "Ташкент" суретшілер экспедициясын ұйымдастыру	"Маңғыстау медиа" ЖШС	Г.Абишев а	8729220483 4	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., Микрорайон 9, 42/1
			"Ә.Кекілбаев атындағы Маңғыстау облыстық тарихи-өлкетану мұражайы" МКҚК	Э.Абланова	8 (7292) 33-19-79	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., микрорайон 19а, 4
			Маңғыстау облыстық жастар ресурстық орталығы	Г.Бурхандинова	8 (7292) 60-33-42	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., Микрорайон 6, 50

			"Маңғыстау өнер колледжі" МКҚК	А.Сундетов	8 (7292) 52-170-40	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 5, 37
2	«Бала жолы» ҚҚ	Жыр жанры бағытындағы жас таланттарға қолдау	«Maңғыстау» телеарнасы	Н.Оқуов	8(7292) 30-30-14	Ақтау қ., 24 мкр., 8 ғим.
			«Маңғыстау медиа» ЖШС	Г.Абишев а	87292204834	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., Микрорайон 9, 42/1
			«Caspian Today» ақпараттық агенттігі	Қ.Айтбай	+7 702 439 99 79	АҚТАУ Қ., МИКРОРАЙОН 6, 39, КВ 6

**8. Есепті кезеңде халықаралық (шетелдік) ұйымдардың қатарынан гранттарды іске асыруға тартылған әріптестер туралы ақпарат (жалпы саны, ұйымның толық атауы, басшысының тегі, аты, жөні, әкесінің аты (болған кезде), байланыс деректері, заңды мекенжайы):**

Гранттық жобаны іске асыру барысында халықаралық (шетелдік) ұйымдардың қатарынан әріптестер тартылған жоқ.

**9. Есепті кезеңде үкіметтік емес ұйымдарды гранттық қаржыландыру саласындағы оператор арқылы гранттарды іске асырған үкіметтік емес ұйымдар туралы мәліметтер**

Ақпарат осы есепке 1-қосымшада көзделген.

**10. Есепті кезеңде грант шеңберінде іске асырылған әлеуметтік жобалар, әлеуметтік бағдарламалар туралы мәліметтер**

Ақпарат осы есепке 2-қосымшада көзделген.

**11. Гранттарды іске асыру шеңберінде жобалардың нәтижелері бойынша жалпы тұжырымдар мен ұсынымдар:**

2024 жылы Маңғыстау облысының мәдениет, мұрағаттар және құжаттама басқармасы өңірдің мәдени әлеуетін дамытуға және ұлттық дәстүрлерді сақтауға бағытталған 4 гранттық жобаны іске асырды. Бұл бастамалар ұлттық өнерді насихаттауға және шығармашылық қоғамдастықты нығайтуға ықпал етті, алайда жобалардың аймақ мәдениетінің ұзақ мерзімді дамуына әсерін күшейту әлеуеті қалып отыр.

Таланттарды қолдаудың тұрақты тетіктерін, соның ішінде тұрақты оқыту мен өнер көрсету мүмкіндіктерін құруға баса назар аударып отырып, осындай жобаларды іске асыруды жалғастыру ұсынылады. Әр түрлі жастағы және әлеуметтік топтардың қатысуымен мәдени іс-шараларды қамтуды кеңейтуге ерекше назар аудару керек.

**12. Есепке гранттарды қалыптастыруға қатысатын үкіметтік емес ұйымдарды гранттық қаржыландыру саласындағы оператордың басшысы, оператордың бас бухгалтері не оларды алмастыратын адамдар қол қояды. Есептің әрбір данасы тігіледі, тігіс түйініне және ішінара құжаттың парағына**

**желімделген қағаз пломбамен бекемделеді. Мөрдiң бедерi iшiнара қағаз пломбаға, iшiнара құжаттың парағына басылуы тиiс.**

13. Есеп «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ гранттық қаржыландыру саласындағы оператормен жасалды.

**Басқарма Төрағасы**

**Л. Диас**

**Бас бухгалтер**

**С. Ануарбек**